
UCHWAŁA NR XXXIV/ 256 /18
RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 18 czerwca  2018 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  995  ze  zm.),  oraz  art.  11  ust.  2  i  art.  13  ust.  2  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada
Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  zgodę  na  dokonanie  przez  Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego  darowizny
nieruchomości  o  nr  geodezyjnym  568  o  powierzchni  0,3004  ha położonej  w  Ostrożanach
gm. Drohiczyn na rzecz Gminy Miejskiej Drohiczyn, dla której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim
Zamiejscowy  X  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Siemiatyczach  prowadzi  Księgę  Wieczystą
nr BI3P/00037339/9.

§ 2.

Nieruchomość zbywa się na cel publiczny: budowę i utrzymywanie publicznych urządzeń
służących  do  zaopatrzenia  ludności  w  wodę,  gromadzenia,  przesyłania,  oczyszczania
i odprowadzania ścieków oraz odzysku i unieszkodliwiania odpadów, w tym ich składowania.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

      mgr inż. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz 


